

# FAU møte referat

**Dato:** Mandag 2. september 2024

**Kl.:** 19:00-20:30

**Sted:** Jåtten skole, personalrommet

## Agenda

Saksnr.	Beskrivelse	Ansvar
57/24	Godkjenning av referat	Alle
58/24	Godkjenning av saksliste – saker til eventuelt	Alle
59/24	<p>Informasjon fra rektor, SU (Samarbeidsutvalget) og SMU (Skolemiljøutvalget), kommunedelsutvalget, Bussveien</p> <p>14 nye lærere har blitt ansatt i år. Trygg og fin oppstart i 1.trinn. Nasjonale prøver startet i dag på 5. trinn Veldig motivert gjeng og flotte elever. SMU og SU format skal gjennomgå og vurderes Skjerm sak i Aftenbladet - gjennomgang av praksis også på Jåtten angående bruk av sosiale medier. Undersøk om vi kan invitere FAU fra Våland skole til å få en presentasjon av deres arbeid som beskrevet i Aftenblad. Angående skolefoto: Det blir tilbudt mulighet til portrettbilde på 1. og 7.trinn - ikke fellesbilde hvis ikke alle har gitt samtykke. Dette gjøres digitalt i Vigilo. Alle klasser må hjelpe til med å få inn digitale samtykker fra de som glemmer dette, men samtidig ta hensyn til de som aktivt ikke ønsker å gi samtykke.</p> <p>Det har igjen blitt observert hæververk på sykler. Dette skjer gjerne i SFO/FFO-tid. Foreldre må følge med på barnas sykler. Foreldre kan sikre hjullås med strips for å gjøre det litt vanskeligere å løsne hjul.</p> <p>SFO har innskrenkete midler sammenlignet med tidligere. Invitere Mona SFO-leder for gjennomgang på neste FAU-møte. Diskutere om FAU kan hjelpe til, hvis nødvendig.</p>	Rektor/Styret/Alle

60/24	<p>Evaluering 7-klasse avslutningsfest</p> <p>Igjen en god fest! De aller fleste var veldig fornøyde.</p>	7-trinn
61/24	<p>Parkeringsdugnad – ny komite</p> <p>Overføring av komite til nye 3.trinn igansatt</p>	3-trinn
62/24	<p>Status fra komite: Skolegård og skolebygg</p> <p>Komiteen jobber for å følge opp med hvordan utbygger ferdigstiller områder rundt skolen nå i avslutningsfasen.</p> <p>Komiteen jobber med å fremskaffe plantegning med krysningpunkter og lysregulering, og fortsetter sin dialog med skoleledelse og utbygger.</p> <p>Hva er planene med det inngjerdete området mot Diagonalen bak nye skolegård?</p> <p>Har skolen noen erfaringer ifm. at barn klatrer i den nye steinmuren mot Diagonalen?</p> <p>Alle oppfordres til å melde fra til skoleledelsen om usikre opplevelser med skoleveien.</p>	Komite
63/24	<p>FAU startet opp igjen med skoleårets først FAU-møte - et veldig hyggelig møte med en flott og engasjert gjeng :)</p> <p>Rektor informerte om en trygg og fin skolestart for 1. trinn.</p> <p>Nasjonale prøver er i gang på 5. trinn.</p> <p>Husk å fylle ut samtykkeskjema gjennom Vigilo.</p> <p>Skoleledelse og foreldrekomite nedsatt i FAU følger nøye med på innspurten av Bussveiprojektet.</p> <p>Alle oppfordres til å melde fra til skolen og/eller FAU angående dette ifm. trygg skolevei.</p> <p>Alle foreldre oppfordres til å ta en titt på Jåtten Skoles Foreldretavle, med forventninger til alle foreldre og foresatte:  <a href="https://www.minskole.no/DynamicContent/Documents/932-jaatten-stv2-8417defb-2043-4e03-9cf4-51f520f09750.jpg">https://www.minskole.no/DynamicContent/Documents/932-jaatten-stv2-8417defb-2043-4e03-9cf4-51f520f09750.jpg</a>          Dette er gode holdninger vi alle trenger å påminnes med jevne mellomrom :)       </p> <p>På grunn av høstferie tar vi neste møte allerede 30 september.</p> <p>Vara trenger ikke å stille på normale FAU-møter hvis ikke spesifisert i innkallelsen.</p>	Styret
64/24	<p>Eventuelt</p> <p>FAU-representantene ønsker kaffe og kake på møtene 😊</p> <p>Kristoffer oppfordrer alle til å overraske med å ha med noe godt til møtet 😊</p>	Alle

Vennligst gi beskjed via Spondinvasjonen om man stiller eller ikke